
1 / 8 

S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

Příloha k zápisu R8/060. zasedání 
Rady MČ Brno-Židenice 

konaného 19. července 2021 

V Brně dne 21. července 2021 

USNESENÍ 
R8/060. zasedání Rady MČ Brno-Židenice 

1. Schválení programu R8/060/2021 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele
zápisu

2. Dáme na vás – participativní rozpočet města Brna, souhlas s realizací projektu: „Západ slunce
z rozhledny z Akátek (PD)“

3. Dáme na vás – participativní rozpočet města Brna, souhlas s realizací projektu: „Singletrack
Akátky“

4. Dáme na vás – participativní rozpočet města Brna, souhlas s realizací projektu: „Hřiště Juliánov
rozšíření“

5. Námitky v rámci zahájeného územního řízení – „Rezidence Jamborova“
6. Podání žádosti na Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor školství, ve věci změny ředitelky

Mateřské školy, Brno, Šaumannova 20 ve školském rejstříku
7. Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zařazení projektových záměrů základních

a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Brnem, MČ Brno-Židenice, do
Strategického rámce MAP Brno pro programovací období IROP 2021+

8. Podání žádostí MČ Brno-Židenice o zařazení projektových záměrů do Strategického rámce
MAP Brno pro programovací období IROP 2021+

9. Žádost ředitelky Masarykovy základní školy, Brno, Kamenačky 3591/4, o souhlas zřizovatele
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem střechy

10. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v domě Krásného 33 v Brně
11. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě Kamenačky 55 v Brně
12. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě Šámalova 85 v Brně
13. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě Slívova 5 v Brně
14. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 11 v domě Kamenačky 51 v Brně
15. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 32 v domě Krásného 13 v Brně
16. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 17 v domě Kosmákova 32 v Brně
17. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 32 v domě Krásného 15 v Brně
18. Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 38 v domě Krásného 15 v Brně
19. Sociální byt č. 4 v domě Markéty Kuncové 3b v Brně
20. Pacht pozemku p. č. 2225 v k. ú. Židenice při ul. Filipínského
21. Pacht pozemku p. č. 2240 v k. ú. Židenice při ul. Filipínského
22. Pacht pozemků p. č. 6978/2 a p. č. 6979/2 v k. ú. Židenice při ul. Šaumannově
23. Pronájem pozemku pod garáží p. č. 6536 v k. ú. Židenice při ul. Markéty Kuncové
24. Různé podněty, připomínky



2 / 8 

60/2021.1/ 
Schválení programu R8/060 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenování ověřovatele zápisu, 
kontrola úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

s c h v a l u j e  program R8/060 zasedání Rady MČ Brno-Židenice a jmenuje Ing. arch. Ondřeje 
Skálu ověřovatelem zápisu R8/060 zasedání Rady MČ Brno-Židenice. 

60/2021.2/ 
Dáme na vás – participativní rozpočet města Brna, souhlas s realizací projektu: „Západ slunce 
z rozhledny z Akátek (PD)“  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í
− popis projektu Západ slunce z rozhledny z Akátek (PD) na území městské části Brno-

Židenice, který tvoří přílohu č. 1 originálu zápisu;
− že finanční prostředky na realizaci a správu projektu Západ slunce z rozhledny z Akátek

(PD) budou hrazeny z prostředků PaRo statutárního města Brna;
− že realizace projektu Západ slunce z rozhledny z Akátek (PD) je závislá na výsledku

hlasování občanů města, které proběhne v listopadu 2021;
2. s o u h l a s í  s realizací předloženého projektu Západ slunce z rozhledny z Akátek (PD).

60/2021.3/ 
Dáme na vás – participativní rozpočet města Brna souhlas s realizací projektu: „Singletrack 
Akátky“  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í
− popis projektu Singletrack Akátky na území městské části Brno-Židenice, který tvoří

přílohu č. 2 originálu zápisu;
− že finanční prostředky na realizaci a správu projektu Singletrack Akátky budou hrazeny

z prostředků PaRo statutárního města Brna;
− že realizace projektu Singletrack Akátky je závislá na výsledku hlasování občanů města,

které proběhne v listopadu 2021;
2. s o u h l a s í  s realizací předloženého projektu Singletrack Akátky.

60/2021.4/ 
Dáme na vás – participativní rozpočet města Brna, souhlas s realizací projektu: „Hřiště 
Juliánov – rozšíření“  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í
− popis projektu Hřiště Juliánov – rozšíření na území městské části Brno-Židenice, který

tvoří přílohu č. 3 originálu zápisu;
− že finanční prostředky na realizaci a správu projektu Hřiště Juliánov – rozšíření budou

hrazeny z prostředků PaRo statutárního města Brna;
− že realizace projektu Hřiště Juliánov – rozšíření je závislá na výsledku hlasování občanů

města, které proběhne v listopadu 2021;
2. s o u h l a s í

− s realizací předloženého projektu Hřiště Juliánov – rozšíření;



3 / 8 

− se správou projektu po uplynutí tříleté doby udržitelnosti.

60/2021.5/ 
Námitky v rámci zahájeného územního řízení – „Rezidence Jamborova“ 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s podáním vypracovaných námitek ve smyslu § 89 odst. 4 zákona č. 183/2006
Sb., zákona o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, které tvoří přílohu č. 4 originálu zápisu;

2. p o v ě ř u j e  vzhledem k mimořádné skutkové a právní složitosti a vzhledem k významným
dopadům do ekonomické sféry městské části a její samostatné působnosti, zastupováním v
územním řízení společnost JUDr. Radek Ondruš, advokátní kancelář s.r.o.

60/2021.6/ 
Podání žádosti na Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor školství, ve věci změny ředitelky 
Mateřské školy, Brno, Šaumannova 20 ve školském rejstříku 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s o u h l a s í  s podáním žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských
zařízení pro Mateřskou školu, Brno, Šaumannova 20, která se týká zápisu ředitelky
příspěvkové organizace paní Šárky Ochotnické, DiS., jmenované do funkce ke
dni  01.07.2021;

2. p o v ě ř u j e  ředitelku Mateřské školy Brno, Šaumannova 20, paní Šárku Ochotnickou, DiS.,
k podání výše uvedené žádosti na odbor školství Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

60/2021.7/ 
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zařazení projektových záměrů  základních 
a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Brnem, MČ Brno-Židenice, do 
Strategického rámce MAP Brno pro programovací období IROP 2021+ 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s  o u  h l  a s í  ,  aby níže uvedené školy, zřizované statutárním městem Brnem, městskou 
částí Brno-Židenice, podaly žádost o zařazení projektového záměru do Strategického rámce 
MAP Brno pro programovací období IROP 2021+:
− Základní škola, Brno, Gajdošova 3;
− Základní škola, Brno, Krásného 24;
− Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38;
− Masarykova základní školy, Brno, Kamenačky 3591/4;
− Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3;

2. p  o  v  ě ř u  j  e  starostu MČ Brno-Židenice podpisem „Souhlasu zřizovatele s podáním 
žádosti o zařazení projektového záměru do Strategického rámce MAP Brno pro 
programovací období IROP 2021+“ pro výše uvedené školy, který tvoří přílohu č. 5 originálu 
zápisu. 



4 / 8 

60/2021.8/ 
Podání žádostí MČ Brno-Židenice o zařazení projektových záměrů do Strategického rámce 
MAP Brno pro programovací období IROP 2021+ 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s podáním žádostí MČ Brno-Židenice o zařazení projektových záměrů „Mateřská a 
základní škola Šámalova“ – projektový záměr IROP 2021+ MAP Brno mateřské školy a 
„Mateřská a základní škola Šámalova“ – projektový záměr IROP 2021+ MAP Brno základní 
školy do Strategického rámce MAP Brno pro programovací období IROP 2021+ . 

60/2021.9/ 
Žádost ředitelky Masarykovy základní školy, Brno, Kamenačky 3591/4, o souhlas zřizovatele 
s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem střechy 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost ředitelky Masarykovy základní školy, Brno,
Kamenačky 3591/4 o souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o pronájmu střechy;

2. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části střechy o výměře 12,5m2

budovy Masarykovy základní školy, Kamenačky 3591/4, a to na budově č.p. 3591, objekt
občanské vybavenosti, postavené na pozemku parc. č. 3992/1 v k.ú.Židenice, svěřené
příspěvkové organizaci k hospodaření na základě zřizovací listiny čj. 18502/17
společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, DIČ
CZ04084063, za účelem umístění a provozování základnové stanice veřejné komunikační sítě
na dobu určitou do 31. 8. 2031, za cenu 100.000 Kč/rok bez DPH. Návrh nájemní smlouvy na
pronájem střechy tvoří přílohu č. 6 originálu zápisu.

60/2021.10/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v domě Krásného 33 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 o velikosti 2+1 v panelovém domě
Krásného 33 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 10 v domě Krásného 2 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.11/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 v domě Kamenačky 55 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 5 o velikosti 2+1 v panelovém domě
Kamenačky 55 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;



5 / 8 

• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude
každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 7 v domě Krásného 6 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.12/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě Šámalova 85 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 1+1 v cihlovém domě
Šámalova 85 v Brně, v k. ú. Zábrdovice s  za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;
• nájemné bude stanoveno ve výši 87,83 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 3 v domě Krásného 4 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.13/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě Slívova 5 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti 2+1 v panelovém domě
Slívova 5 v Brně, v k. ú. Židenice s   za těchto
podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 11 v domě Krásného 6 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.



6 / 8 

60/2021.14/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 11 v domě Kamenačky 51 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 2+1 v panelovém
domě Kamenačky 51 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto
podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 12 v domě Krásného 4 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.15/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 32 v domě Krásného 13 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 32 o velikosti 3+1 v panelovém
domě Krásného 13 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.10.2021 na dobu určitou – 1 rok;
• nájemné bude stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 13 v domě Krásného 4 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.16/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 17 v domě Kosmákova 32 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1+1 v panelovém
domě Kosmákova 32 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.01.2023;
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně;
• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 8 v domě Krásného 6 v Brně a

byt bude vrácen pronajímateli;
2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného

bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2021.



7 / 8 

60/2021.17/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 32 v domě Krásného 15 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 32 o velikosti 3+1 v panelovém
domě Krásného 15 v Brně, v k. ú. Židenice s  za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 7 v domě Krásného 4 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.18/ 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 38 v domě Krásného 15 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. s c h v a l u j e  uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 38 o velikosti 3+1 v panelovém
domě Krásného 15 v Brně, v k. ú. Židenice s
za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou;
• nájemné bude stanoveno ve výši 85,00 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice,
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;

• dohodou bude ukončen současný nájemní vztah k bytu č. 12 v domě Krásného 6 v Brně a
byt bude vrácen pronajímateli;

2. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného
bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.

60/2021.19/ 
Sociální byt č. 4 v domě Markéty Kuncové 3b v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. b e r e  n a  v ě d o m í  žádost Bytového odboru MMB ze dne 25.06.2021 o prodloužení doby
nájmu sociálního bytu č. 4 v domě Markéty Kuncové 3b v Brně s ;

2. s o u h l a s í  s uzavřením nájemní smlouvy k sociálnímu bytu č. 4 v domě Markéty Kuncové
3b v Brně s , za těchto podmínek:
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.08.2021 na dobu určitou – 1 rok;
• za pronájem bude nájemné stanoveno ve výši 101,46 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše

nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ;
3. u k l á d á  Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného

bytu ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ
dne 03.02.2020.



8 / 8 

60/2021.20/ 
Pacht pozemku p. č. 2225 v k. ú. Židenice při ul. Filipínského 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pachtem pozemku p. č. 2225, ostatní plocha, o výměře 75 m2, v k. ú. Židenice při 
ul. Filipínského  na dobu neurčitou za cenu 
5,00 Kč/m2/rok k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného pozemku jako zahrady 
a k individuální rekreaci a s uzavřením pachtovní smlouvy ve znění vzorové pachtovní smlouvy 
schválené na 84. zasedání RMČ dne 31.03.2014. 

60/2021.21/ 
Pacht pozemku p. č. 2240 v k. ú. Židenice při ul. Filipínského 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pachtem pozemku p. č. 2240, ostatní plocha, o výměře 66 m2, v k. ú. Židenice při 
ul. Filipínského , na dobu neurčitou za cenu 5,00 Kč/m2/rok 
k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného pozemku jako zahrady a k individuální rekreaci 
a s uzavřením pachtovní smlouvy ve znění vzorové pachtovní smlouvy schválené na 84. zasedání 
RMČ dne 31.03.2014. 

60/2021.22/ 
Pacht pozemků p. č. 6978/2 a p. č. 6979/2 vše v k. ú. Židenice při ul. Šaumannově 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pachtem pozemků p. č. 6978/2, zahrada, o výměře 35 m2 a p. č. 6979/2, zahrada,
o výměře 61 m2, v k. ú. Židenice, při ul. Šaumannově, , vlastníku navazujících
pozemků p. č. 6979/1 a p. č. 6978/1 v k. ú. Židenice, na dobu neurčitou za cenu 5,00 Kč/m2/rok,
k dočasnému užívání a požívání výše uvedeného pozemku jako zahrady a k individuální rekreaci
a s uzavřením pachtovní smlouvy ve znění vzorové pachtovní smlouvy schválené na 84. zasedání
RMČ dne 31.03.2014.

60/2021.23/ 
Pronájem pozemku pod garáží p. č. 6536 v k. ú. Židenice při ul. Markéty Kuncové 
Rada městské části Brno-Židenice 

s o u h l a s í  s pronájmem pozemku pod garáží p. č. 6536, zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 18 m2, v k. ú. Židenice, při ul. Markéty Kuncové vlastníku garáže na pozemku
postavené, , na dobu neurčitou za cenu 48,00 Kč/m2/rok a s uzavřením 
nájemní smlouvy, ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem pozemku pod garáží schválené 
na 7. zasedání RMČ dne 16.02.2015.   

60/2021.24/ 
Různé podněty, připomínky 

Mgr. Aleš Mrázek, v.r. 
Starosta 

Ing. Petr Kunc, v.r.
1. místostarosta




